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21 sierpnia 2017

Święta świętokrzyskich rolników

Dożynkowe korowody, barwne wieńce, tradycyjne potrawy oraz ludowe obrzędy – marszałek
województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas w miniony weekend uczestniczył w dożynkach
w Sroczkowie, gmina Pacanów, Busku-Zdroju i Stopnicy. Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego dziękował za trud rolniczej pracy na dożynkach w Górnie,
radny Sejmiku Dariusz Pankowski wziął udział w święcie plonów Nowej Słupi w Dębnie, a
radny Sejmiku Krzysztof Dziekan uczestniczył w dożynkach Pacanowa w Sroczkowie. 

Podczas uroczystości w Sroczkowie gminie Pacanów marszałek Adam Jarubas  wręczył
odznaki honorowe “Zasłużony dla rolnictwa” oraz medale „Order Serca – Matkom Wsi”,
które są symbolem uznania za matczyny trud włożony wychowanie młodego pokolenia
Polaków, wyjątkowe umiłowanie rodziny i za aktywność społeczno-zawodową w środowisku
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wiejskim.

Dni Stopnicy, Święto Lipy i Dożynki Gminne przyciągnęły okolicznych mieszkańców i
rolników. Były koncerty zespołów, gry i zabawy dla najmłodszych, konkursy dla publiczności,
zabawa taneczna, barwny korowód dożynkowy, występy zespołów. Gwiazdą imprezy był
Zespół Akcent i Zenon Martyniuk.

Święto Plonów w Busku-Zdroju ze względu na deszczową pogodę zostało przeniesione do
hali sportowej. Honory starostów pełnili Danuta Prędka i Krzysztof Chrobot.

Atrakcji nie brakowało  podczas tegorocznych Dożynek Gminy Górno. Święto Plonów
rozpoczęła o godz. 11.00 msza święta w kościele parafialnym w Górnie. W programie m.in.
korowód dożynkowy, konkursy dla rolników, koncerty zespołów ludowych i młodzieżowych.

O godz. 12.00 rozpoczęła się msza święta w kościele parafialnym w Dębnie. Były m.in.:
konkurs na najładniejszy wieniec i najładniejsze gospodarstwo agroturystyczne, turniej
sołectw, wystawa  sprzętu rolniczego, koncerty zespołów ludowych i młodzieżowych oraz
zabawa taneczna.
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